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srodki na operacje wybrane do realizacji (w euro)

SUMA

kwota
ogdbtem
(euro)

rok 2025

%
wykorzystania
budzetu LSR

rok 2026

kwota ogétem e

(euro)

wykorzystania
budzetu LSR

rok 2027

kwota ogétem
(euro)

% wykorzystania
budzetu LSR

rok 2028

kwota ogétem
(euro)

%
wykorzystania
budzetu LSR

rok 2029

kwota ogétem
(euro)

% wykorzystania
budzetu LSR

lata 2025 - 2029

kwota ogétem
(euro)

% wykorzystania
budzetu LSR

Operacje w ramach Celu 1.
Ochrona i odbudowa
naturalnych ekosystemow i
bior6znorodnosci
$rodowiskowej w celu
przeciwdziatania zmianom
klimatu lub wspomagania
dostosowania si¢ do tych
zmian, lub przyczyniania si¢ do
zwalczania negatywnych zmian
w $rodowisku naturalnym i
ekosystemach

258 851,20 10,32

0,00

0,00

73 480,00

2,93

0,00

0,00

332 331,20

13,24

Operacje w ramach Celu 2.
Badania lub edukacja z
zakresu srodowiska
naturalnego, bioréznorodnosci,
zmian klimatu,
zréwnowazonego
wykorzystania wod lub ich
zywych zasobéw oraz wptywu
dziatalnosci cztowieka na stan
$rodowiska naturalnego

0,00 0,00

42 228,80

1,68

0,00

0,00

0,00

0,00

42 228,80

1,68

Operacje w ramach Celu 3.
Podnoszenie poziomu zycia
na obszarach rybackich

962 160,00 38,35

47 040,00

1,87

0,00

0,00

0,00

0,00

1009 200,00

40,22

Operacje w ramach celu 4.
Promowanie i rozwijanie
dziedzictwa kulturowego i
tradycji obszarow rybackich, w
tym promowanie zawodéw
branzy rybackiej

0,00 0,00

40 000,00

1,59

40 000,00

1,59

0,00

0,00

80 000,00

3,19

Operacje w ramach celu 5.
Rozwdj zréwnowazonej
niebieskiej gospodarki lub
gospodarki biegu
zamknigtego przez
wspieranie lokalnej
przedsiebiorczosci

463 357,29 18,47

553 809,71

22,07

0,00

0,00

0,00

0,00

1017 167,00

40,54

Operacje w ramach celu 6.
Wspétpraca migdzyterytorialna i
migdzynarodowa, ktéra wspiera
realizacje przez RLGD celow,
przez wymiane wiedzy i
doswiadczen obraz budowanie
sieci kontaktoéw o charakterze
migdzyterytorialnym lub
migdzynarodowym

28 273,00 113

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 273,00

1,13

RAZEM

0,00

0,00

1712 641,49 68,25

683 078,51

27,22

113 480,00

4,52

0,00

0,00

2509 200,00

100,00




